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Faster, leaner, simpler 

Många om- och uppbyggnader inom detaljhandeln tar längre tid 

än nödvändigt då man inte vet att det går att göra snabbare. 

Att göra som man alltid har gjort innebär också att metoderna 

inte utvecklas. Vi vet – vi har själva varit där. 

En gång fick vi en utmaning av en entreprenör som var känd för 

att tänka annorlunda – en utmaning som vi antog och lyckades 

med. Därmed hade vi lyckats flytta benchmark rejält och bollen 

var i rullning. Vi har flera gånger överträffat gällande 

tidsuppfattning och har utvecklat en metod som gör 

projektarbetet snabbare, effektivare och enklare - en metod 

som gör att du kan börja sälja tidigare. 
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Vi är ett nätverk med världens bästa specialister 

inom detaljhandeln. Vi arbetar endast med erfarna 

servicepartners med väldokumenterade och 

resultatrika erfarenheter av tidseffektiv och 

högkvalitativ projektimplementering. 

Vi har specialiserat oss inom kommersiella 

uppbyggnader av butiker och varuhus och har 

framgångsrikt arbetat med säljytor upp till  

12 000 m2. Vi kan anpassa och skräddarsy 

supporten baserat på era behov – delar av projekt 

eller nyckelfärdiga lösningar. Vi kan även erbjuda 

planeringsstöd, arbetsledning samt förmedla 

dokumenterade metoder för egensupport. 

Vem är thegoodpeople.se? 
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Vi kan erbjuda helhetslösningar för både uppbyggnad och 

ombyggnad av butiker. 

Vi kan utföra och styra samtliga moment i etableringsprocessen 

inklusive tidsplanering av genomförandet. Det gör att projekten 

är snabbare, effektivare och enklare – för alla. Tidsvinsten blir 

en ekonomisk förtjänst. 

Vi kan även utveckla och dokumentera en metod speciellt 

anpassad för er. 

Vad kan vi erbjuda? 
Planering, genomförande och dokumentation 
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När vi erbjuder helhetslösningar menar vi: 

•   Tids- och projektplanering 

•   Arbetsledning, projektstyrning och uppföljning 

•   Utförande av samtliga golv, vägg och takarbeten (öppet eller slutet innertak) 

•   Samtliga ytskiktsarbeten såsom målning, spackel, golvläggning, kakelsättning etc.  

•   Montering och ställning av all butiksinredning 

•   Montering och placering av all kundvägledning 

•   Montering och ställning av kassa-/säljdiskar och andra serviceenheter provrum etc. 

•   Montering och placering av allmän och kommersiell belysning 

•   Neddragning av el från befintliga anslutningspunkter 

•   Upphängning av säljfrämjande kommunikation 

•   Uppmontering av sälj- och displaylösningar 

•   Varuläggning enligt litreringsplan 

•   Möbelmontering till utställning och övriga utrymmen 

•   Energikonsultation / deklaration 

Vad omfattar helhetslösningar? 
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Fullständig brief med tydliga mål och beskrivning av den 

slutliga produkten ligger som underlag för all tids- och 

arbetsplanering. Vår erfarenhet visar att 30% av 

tidsvinsten ligger i ett beställningsunderlag med tydlig 

kravställning mellan beställare och utförare. 

30% av tidsvinsten ligger i 
beställningsunderlaget 
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Våra projekt leds av en erfaren arbetsledare. Däri ligger 

mycket av framgången. Arbetsledaren övervakar och 

styr projektets förlopp och genom arbetsteamets 

flexibla karaktär kan de tillsammans lösa de utmaningar 

som uppstår för att säkerställa den etablerade 

tidsplanen och upprätthålla kvaliteten.  

Tydlig ledning av erfarna arbetsledare  
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Förändringar och nya mål kräver nya metoder och 

synsätt. Därför måste varje projektmedlem förberedas 

för det nya sättet att arbeta. Detta sker lämpligast 

genom förberedande genomgångar med vår och er 

personal. Dialog och avstämning ger ökad förståelse för 

hur vi tillsammans önskar uppnå de nya målen.  

Alla måste dra åt samma håll! 

Nytt helhetstäckande synsätt på  
tidsplanering och genomförande  
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Genom logistisk planering undviks spilltid som äventyrar 

tidsplanen. Med bra logistisk planering menar vi t.ex. 

hur man beställer och levererar uppbyggnadsmaterialet. 

Inget skall hamna i fel ordning. När man lossar en 

container eller lastbil skall materialet vara stuvat så att 

man plockar fram det i den ordning som det skall 

monteras eller installeras. Självklart innebär detta också 

att allt är beställt i rätt tid, mängd och ordning. 

Fullständig logistisk planering  
– rätt sak - i rätt tid - i rätt ordning 
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Bygg- och montageteamen är noggrant sammansatta 

och består av specialister och multikompetenta 

hantverkare som medverkar under hela projektets 

gång. Detta skapar stor flexibilitet och minskar risken 

för ineffektiv tid vilket bidrar väldigt mycket till 

tidsvinsten.  

Tilsammans sparar vi tid och pengar!   

Projektsmarta, flexibla och erfarna resurser 
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En stor tidsbesparing sker genom att använda 

standardlösningar som kan användas i både stora och 

små butiker, anpassningsbara efter butiksytan. Förutom 

inköpsfördelarna, blir det lättare att planera in sektioner 

modulvis samt att byggteamen snabbare kan montera 

och placera dessa. 

Modulbaserade standardlösningar  
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I den dagliga uppföljningen granskas det pågående 

arbetet och stäms av med beställaren så att arbetet 

fortgår enligt den fastställda planen. Det flexibla 

arbetsteamet har en nyckelroll för att kunna justera 

eller kompensera förloppet.   

Daglig uppföljning 
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Projektet följer ett planerat förlopp, varvid utrednings- 

och utformningsmaterialet stegvis kontrolleras och 

fastställs. Genom att tidigt identifiera och tydliggöra 

utmaningar ges möjlighet att påverka och uppnå 

önskad kvalitet. 

Kvalitet och resultat 
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www.thegoodpeople.se 
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